2
2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКого РАЙОНа СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2020     № 24

с. Боголюбово
	О регистрации Устава

территориального общественного самоуправления села Батурино  улицы Центральная, Лесная, Черемушки,  Мира

          В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                   «О некоммерческих организациях», Уставом Богдановского сельского  поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления

села Батурино улицы Центральная, Лесная, Черемушки, Мира, внести сведения о нём в реестр территориального общественного самоуправления Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области и присвоить ему регистрационный номер 3 .

Глава муниципального образования

Богдановского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области                                                                        В.М. Персидский